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INFORME ANUAL 2007

REMUNERACIONES A DIRIGENTES

COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE MICHOACAN

Anexo 2


	NOMBRE
	CARGO
	SUELDOS Y SALARIOS
	AGUINALDO
	PRIMA

VACACIONAL
	IMSS
	5% INFONAVIT
	2% SAR
	VALES DE DESPENSA
	VIATICOS
	OTROS
	TOTAL

	Sergio Enrique Benitez S
	Consejero Estatal
	$310,381.20
	$25,865.10
	$1,293.25
	$36,082.25
	$17,103.27
	$6,841.32
	$13,750.00
	$11,043.40
	$16,381.22
	$438,741.01

	Francisco Javier Morelos
	Consejero Estatal
	461,998.83
	38,499.93
	2,566.66
	47,261.92
	22,614.90
	9,229.05
	23,300.00
	39,717.20
	28,257.51
	673,446.00

	Germán Tena Fernández
	Consejero Estatal
	52,668.16
	4,388.99
	
	8,420.60
	2,903.23
	1,161.30
	5,570.00
	19,091.00
	30,158.17
	124,361.45

	Irene Villaseñor Peña
	Miembro
	123,238.80
	10,269.84
	684.66
	16,007.30
	6,797.91
	2,719.16
	10,150.00
	4,192.00
	3,372.82
	177,432.49

	José Manuel Hinojosa Pérez
	Miembro
	123,238.80
	10,270.04
	513.49
	15,989.84
	6,788.97
	2,715.59
	31,900.00
	16,652.57
	13,121.56
	221,190.86

	José Antonio Plaza Urbina
	Miembro
	123,238.80
	
	
	
	
	
	
	1,164.00
	230.00
	1,394.00

	TOTAL
	
	$1,194,764.59
	$89,293.90
	$5,058.06
	$123,761.91
	$56,208.28
	$22,666.42
	$84,670.00
	$91,860.17
	$91,521.28
	$1,636,565.81
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INFORME ANUAL 2007

REMUNERACIONES A DIRIGENTES

COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE NAYARIT
Anexo 3


	NOMBRE
	CARGO
	SUELDOS Y SALARIOS
	AGUINALDO
	PRIMA VACACIONAL
	GRATIFICACIONES
	IMSS
	5% INFONAVIT
	2% SAR
	VALESDE  DESPENSA
	VIATICOS
	BONO POR PUNTUALIDAD
	TOTAL

	Ramiro Ávila Castillo
	Secretario General
	$38,095.20
	
	
	
	$4,438.53
	$2,049.07
	$819.63
	$1,924.22
	
	
	$47,326.65

	Guillermina Ramírez Carrillo
	Tesorero
	179,898.03
	$14,883.30
	$1,488.33
	
	22,375.83
	9,796.37
	3,918.56
	8,885.12
	$7,979.93
	
	249,225.47

	Juan Alberto Guerrero Gutiérrez
	Secretario de Fortalecimiento
	141,107.18
	12,223.80
	1,222.38
	
	18,083.48
	7,654.18
	3,061.66
	7,027.22
	22,689.99
	
	213,069.89

	Hugo Alejandro García Murillo
	Secretario de Comunicación
	45,731.80
	3,758.78
	313.23
	$16,250.00
	6,699.03
	2,490.11
	996.04
	2,243.92
	14,694.01
	$801.40
	93,978.32

	Hector Mejia Gutierrez
	Presidente
	
	
	
	
	
	
	
	
	134,554.62
	
	134,554.62

	Hector Armando Arreola Arreola
	Secretaria General
	
	
	
	
	
	
	
	
	13,995.30
	
	13,995.30

	TOTAL
	
	$404,832.21
	$30,865.88
	$3,023.94
	$16,250.00
	$51,596.87
	$21,989.73
	$8,795.89
	$20,080.48
	$193,913.85
	$801.40
	$752,150.25
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 INFORME ANUAL 2007

REMUNERACIONES A DIRIGENTES

COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE PUEBLA
Anexo 4


	NOMBRE
	CARGO
	SUELDOS Y SALARIOS
	AGUINALDO
	PRIMA VACACIONAL
	GRATIFICACIONES
	IMSS
	5% INFONAVIT
	2% SAR
	GASOLINA Y  LUBRICANTES
	VIATICOS
	BITACORA DE VIATICOS Y  PASAJES
	BONO POR PUNTUALIDAD
	BONO POR ASISTENCIA
	ATENCIONES
	TOTAL

	Marcos Castro Martínez
	Secretario General
	$282,600.00
	$23,550.00
	$2,747.50
	$7,900.00
	$31,274.04
	$15,641.34
	$19,629.88
	$670.00
	$41,254.10
	
	$28,260.00
	$28,260.00
	$8,031.50
	$489,818.36

	Cesar Marcelino León Ochoa
	Secretario General Adjunto
	203,400.00
	16,950.00
	1,977.50
	6,050.00
	23,284.30
	11,257.69
	14,128.42
	
	26,673.56
	53.00
	20,340.00
	20,340.00
	13,788.00
	358,242.47

	Félix Hernández Hernández
	Secretario de Organización
	211,159.80
	17,760.00
	2,072.00
	5,950.00
	24,113.63
	11,702.92
	14,687.16
	
	20,248.49
	
	21,116.00
	21,116.00
	1,308.00
	351,234.00

	Francisco Mota Quiroz
	Secretario de Acción Juvenil
	58,980.00
	5,250.00
	262.48
	1,850.00
	8,765.22
	3,254.64
	4,084.57
	
	19,805.30
	
	5,898.00
	5,898.00
	
	114,048.21

	Miguel Méndez Gutiérrez
	Secretario de Comunicación
	211,159.80
	17,760.00
	2,072.00
	5,950.00
	24,114.12
	11,703.22
	14,687.54
	
	21,991.56
	
	21,116.00
	21,116.00
	864.00
	352,534.24

	Jesús Guillermo Cortéz Rojas
	Tesorero
	223,200.00
	18,600.00
	2,170.00
	6,150.00
	25,041.45
	12,253.96
	15,378.71
	
	1,400.00
	
	22,320.00
	22,320.00
	2,969.00
	351,803.12

	José Luis Carmona Ruiz
	Secretario de Acción Gubernamental
	68,800.00
	
	
	
	8,026.40
	3,758.60
	4,717.03
	
	1,096.00
	
	6,880.00
	6,880.00
	563.99
	100,722.02

	Rafael Alejandro Micalco Méndez
	Presidente
	
	
	
	
	37,396.08
	14,500.36
	18,197.95
	
	106,496.34
	2,085.50
	
	
	23,021.60
	201,697.83

	Total
	
	$1,259,299.60
	$99,870.00
	$11,301.48
	$33,850.00
	$182,015.24
	$84,072.73
	$105,511.26
	$670.00
	$238,965.35
	$2,138.50
	$125,930.00
	$125,930.00
	$50,546.09
	$2,320,100.25
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INFORME ANUAL 2007

REMUNERACIONES A DIRIGENTES

COMITÉ DIRECTIVO ESTATAL DE VERACRUZ
Anexo 5

	NOMBRE
	CARGO
	SUELDOS Y SALARIOS
	AGUINALDO
	PRIMA VACACIONAL
	INDEMIZACIONES
	IMSS
	5% INFONAVIT
	2% SAR
	SEGURO DE VIDA
	VALESDE  DESPENSA
	VIATICOS
	TOTAL

	Victor Alejandro Vázquez Cuevas
	Presidente
	$698,087.01
	$27,767.01
	$6,478.97
	
	$47,806.12
	$22,614.90
	$9,229.05
	$782.40
	$11,500.00
	$28,452.88
	$852,718.34

	Rafael Amador Martínez
	Secretario de Afiliación
	254,838.71
	10,109.61
	2,358.91
	
	31,138.25
	14,331.57
	5,732.62
	1,087.84
	11,200.00
	800.00
	331,597.51

	Honorio Cruz Sosa
	Secretario de Acción Política
	224,228.22
	8,872.32
	2,070.21
	
	32,090.71
	14,331.57
	5,732.62
	1,431.92
	9,700.00
	4,000.00
	302,457.57

	Federico Salomón Molina
	Secretario de Fortalecimiento
	423,638.18
	17,934.71
	3,874.03
	$265,492.50
	46,406.05
	21,919.57
	8,950.91
	839.44
	11,000.00
	
	800,055.39

	José Manuel Siu Vargas
	Secretario Juvenil
	270,128.87
	10,713.17
	1,785.53
	
	30,658.38
	14,291.69
	5,716.67
	659.12
	11,700.00
	3,667.36
	349,320.79

	Randolph David Hernández Nuñez
	Secretario Administrativo y Tesorería
	266,759.00
	11,014.95
	2,937.32
	
	30,638.13
	14,351.92
	5,740.75
	716.16
	11,500.00
	1,087.50
	344,745.73

	Juan Carlos Moreno Chalchi
	Secretario de Asuntos Electorales
	277,773.95
	11,014.95
	2,570.16
	
	30,600.48
	14,332.49
	5,732.99
	944.32
	12,000.00
	38,294.38
	393,263.72

	Abraham Sánchez Mateos
	Secretario de Comunicación
	277,773.95
	11,014.95
	2,937.32
	
	30,635.02
	14,350.19
	5,740.06
	905.68
	12,000.00
	4,620.98
	359,978.15

	Omar Guillermo Miranda romero
	Secretario de Relaciones
	264,359.00
	11,014.95
	1,835.83
	
	30,502.09
	14,281.37
	5,712.54
	684.88
	12,000.00
	38,304.16
	378,694.82

	Carlos  Gabriel Fuentes Urrutia
	Secretario de Vinculación Social
	234,975.73
	10,079.43
	1,557.19
	
	29,454.25
	13,491.43
	5,396.57
	839.44
	10,450.00
	
	306,244.04

	Victor Manuel Salas Rebolledo
	Secretario de Formación
	277,773.95
	11,014.95
	1,835.83
	
	30,495.38
	14,278.13
	5,711.25
	651.76
	12,000.00
	37,238.65
	390,999.90

	Sara Gabriela Palacios Hernández
	Secretaria de Promoción Política para la Mujer
	256,367.73
	10,169.97
	1,694.99
	
	31,002.44
	14,276.96
	5,710.78
	734.56
	11,000.00
	5,498.83
	336,456.26

	Bernardo  Margarito Tellez Juárez
	Secretario General
	464,700.00
	18,492.00
	2,465.60
	
	47,249.19
	22,614.90
	9,229.05
	1,971.04
	12,000.00
	
	578,721.78

	Sergio Penagos García
	Secretario de Acción Gubernamental
	20,049.04
	810.61
	81.06
	
	1,972.43
	970.94
	389.36
	
	500.00
	
	24,773.44

	Victor Manuel Esparza Pérez
	Secretario de Acción Gubernamental
	16,432.95
	694.09
	69.41
	
	1,901.72
	898.40
	359.36
	
	750.00
	
	21,105.93

	Miguel David Hermida Copado
	Secretario Juvenil
	226,581.90
	9,023.21
	902.32
	
	25,016.20
	11,679.23
	4,671.70
	
	9,750.00
	10,109.49
	297,734.05

	Salomón Molina Federico
	Secretario de Fortalecimiento Interno
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13,480.66
	13,480.66

	Tellez Juárez Bernardo Margarito
	Miembro
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	24,907.05
	24,907.05

	Vazquéz García Daniel
	Miembro
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5,000.00
	5,000.00

	Total
	
	$4,454,468.19
	$179,740.88
	$35,454.68
	$265,492.50
	$477,566.84
	$223,015.26
	$89,756.28
	$12,248.56
	$159,050.00
	$215,461.94
	$6,112,255.13
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